
Kupní smlouva O1620055 
  

Strana 1/1 

 

 
Kupující 
 

DIČ: 
 

CZ62156489 
 

IČ: 
 

62156489 
 

Prodávající 
 MOTORTEC spol. s r.o. 

 Maříkova 341/21 
 621 00 

 
Brno - Ivanovice 
 

Bankovní spojení: 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Firma je registrována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1027. 
 

Telefon: 
 El. adresa: 
 

+xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx@motortec.cz 

 

IČ: 
 DIČ: 
 

15549411 
 CZ15549411 
 

IBAN: 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 Mendelova univerzita v Brně 

 

613 00 

 

Brno 

 

Zemědělská 1665/1 
 

 

 
674 850,00 Kč 

 

Předmět smlouvy 
 

21,00 % 

 

290.6GB.4 

 

816 568,50 Kč 

 

  
Sazba DPH 

 
Cena s DPH 

 
Cena bez DPH 

 

Nové Ducato Light 2.3Mjet 130k 
 

  
Číslo karoserie: 
 

 

549 

 

Bílá Ambient 
 

Interiér: 
 

157 / 
 

L3H2 33 
 

Nadstandardní výbava: 
 Manuální klimatizace 

 

025 

 

21 175,00 Kč 

 

17 500,00 Kč 

 

21,00 % 

 
Zadní dvoulamelové zesílené pružiny 
 

077 
 

4 235,00 Kč 
 

3 500,00 Kč 
 

21,00 % 
 

Přední loketní opěrka 
 

132 
 

2 420,00 Kč 
 

2 000,00 Kč 
 

21,00 % 
 

Opěrky hlavy 
 

188 
 

968,00 Kč 
 

800,00 Kč 
 

21,00 % 
 

Odkládací prostor pod palubní deskou 
 

6ZQ 
 

1 815,00 Kč 
 

1 500,00 Kč 
 

21,00 % 
 

Odkládací přihrádka nad čelním sklem 
 

835 
 

1 936,00 Kč 
 

1 600,00 Kč 
 

21,00 % 
 

32 549,00 Kč 
 

26 900,00 Kč 
 701 750,00 Kč 
 

849 117,50 Kč 
 

Model + barva + nadstandardní výbava 
 

Mezisoučet 
 

Doplňky prodejce: 
 Přestavba na 6 míst (3míst. lavice, pevná přepážka 

 

. 

 

69 575,00 Kč 

 

57 500,00 Kč 

 

21,00 % 

 
Sada zimních kol (pneu + ocel. disky) 
 

. 
 

21 780,00 Kč 
 

18 000,00 Kč 
 

21,00 % 
 

91 355,00 Kč 
 

75 500,00 Kč 
 

Mezisoučet 
 

Slevy: 
 Sleva 

 
- 271 215,45 Kč 

 
- 224 145,00 Kč 

 
21,00 % 

 

669 257,00 Kč 
 

Cena vozu po slevě 

 
553 105,00 Kč 

 

940 472,50 Kč 

 

777 250,00 Kč 

 - 271 215,45 Kč 
 

- 224 145,00 Kč 
 

Poskytnutá sleva 
 

Cena vozu celkem 

 

1. Kupující není povinen zaplatit zálohu na vůz, úhrada za vůz bude provedena převodem v celé výši po předání vozu se splatností 30 kalendářních dnů, 
výhradně v CZK .               
2. Předmět prodeje je až do úplného zaplacení kupní ceny majetkem prodávajícího.  
 
3. Termín dodání: do 30.9.2016       
        
4. Prodávající je povinen vystavit daňový doklad do 15dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnení a doručit jej prokazatelně kupujícímu do 5 
kalendářních dnů od vystavení. Prodávající odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodu nendodržení předání vystaveného daňového dokladu v 
uvedených termínech, zejména za škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH kupujícím z důvodu pozdního dodání daňového dokladu 
prodávajícím. 
 
Prodávající při předání vozu veškerou dokumentaci spojenou s obsluhou a provozem vozidla, servisní knihu, záruční list, technický průkaz a zajistí 
součinnost při převodu vozu.      
        
5. Na vůz se vztahuje 24měsíců bez omezení počtu km.        
        
6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran. Prodávající souhlasí se zveřejněním plné smlouvy včetně jejich příloh na profilu kupujícího. V 
případě, že smlouva bude uzavřena po 1.7. 2016 prodávající souhlasí, ve shodě znění zákonač.340/2015 Sb., se zveřejněním plné smlouvy včetně všech 
jejích příloh v příslušném registru. V tomto případě smlouva nabývá účinnosti až zveřejněním smlouvy v regitru smluv.    
    
7. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu podepisují ze svobodné vůle a že s jejím obsahem souhlasí.       
7. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu podepisují ze svobodné vůle a že s jejím obsahem souhlasí.      
  
 

  TEAS 
 

® 
 

Zlín 
 

Zpracováno programem firmy 
 



 

Kupní smlouva O1620055 
 

Strana 2/1 
 

        
8. Kupující souhlasí s využitím údajů uvedených v této smlouvě pro interní        
účely společnosti Motortec s.r.o., dle zákona 101/00 Sb..        
 

Podpis prodávajícího 
 

Místo : 
 

Brno - Ivanovice 
 Datum : 

 

27.07.2016 

 

KLÍMA Lubomír 
 

 

Podpis kupujícího 
 

 

  TEAS 
 

® 
 

Zlín 
 

Zpracováno programem firmy 
 


		2016-07-29T10:05:26+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




